RESULTADO
EDITAL PÓS-GRADUAÇÃO Nº 04/2021

CREDENCIAMENTO E RECREDENCIAMENTO DE DOCENTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGA), após análise da
documentação apresentada, torna público o resultado do processo de credenciamento de novos docentes
conforme disposto no Edital Pós-graduação nº04/2021.

APROVADOS:
Candidato(a) Categoria Credenciamento

Rosley Anholon Permanente

Paulo Sérgio de Arruda Ignácio Permanente

Angela Christina Lucas Permanente

Muriel de Oliveria Gavira Colaborador

Leandro Carlos Mazzei Temporário

Conforme fixado no item 4 do edital em referência, o recredenciamento de docentes permanentes e
colaboradores foi realizado de forma automática. Aqueles que eventualmente não tenham atingido os
critérios mínimos estipulados no quadriênio, serão informados por e-mail acerca de alteração de
categoria e/ou prazo para adequação.

CPG-FCA 16/08/2021